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Sprawozdanie z działalności Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta Leszna 

od 01.01.2017r. do 31.XII.2017 roku 

 

Komisja Spraw Społecznych pracowała w okresie od stycznia 2017 r. do grudnia 2017 r. 

odbyła 22 posiedzeń przy frekwencji na poziomie 87,88%. 

 

Komisja pracowała według przyjętego na początku roku planu, który przewidywał obok 

omawiania i opiniowania projektów uchwał Rady Miasta, również realizację zadań zawartych 

w rocznym planie pracy.  

 

Tematyka posiedzeń Komisji Spraw Społecznych dotyczyła wielu tematów dotyczących 

mieszkańców naszego miasta. W trakcie dyskusji zostały przedstawione m/innymi 

sprawozdania z działalności MOPR, Zespołu do spraw orzekania o niepełnosprawności oraz 

działalności organizacji pozarządowych na rzecz leszczyńskiego środowiska osób 

niepełnosprawnych, jak i również z wnioskiem Stowarzyszenia „Nasz Dom – Nasz Świat”  

w sprawie utworzenia warsztatów terapii zajęciowej. Jedna z komisji odbyła się w Areszcie 

Śledczym celem którego było zapoznanie się z bieżącymi sprawami funkcjonowania aresztu. 

Jedna z komisji poświęcona była niskimi wynagrodzeniami pracowników z ponad 20-letnim 

stażem pracy, czego efektem było podniesienie wynagrodzenia w/w pracownikom o kwotę 

150,- zł. Komisja zapoznała się również ze Statutem Rady Seniorów. 

 

Ponadto w lipcu 2017 r. została zwołana Komisja w celu zapoznania się z zapewnieniem 

opieki medycznej z zakresu kardiologii inwazyjnej w szpitalu w związku  

z niezakwalifikowaniem WSZ w Lesznie do poziomu III stopnia referencji. 

 

Na komisji przedstawiającej działalność MOPR i Domu Seniora, został również poruszony 

problem opieki nad ludźmi starszymi. Pilną potrzebą jest powstanie w Lesznie Dziennego 

Domu Pomocy o który również czyni starania dyr. MOPR.  

 

Podobnie jak w roku poprzednim do zadań Komisji należało opiniowanie wniosków  

o przydział mieszkań komunalnych.  

 

Komisja Spraw Społecznych głosowała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty 

od ceny sprzedaży nieruchomości stanowiących lokale mieszkalne.  

 

Ponadto Komisja zajmowała się opiniowaniem budżetu na 2017 rok oraz rozpatrywała  

w ciągu roku sprawy mieszkańców Leszna.  

 

        Przewodnicząca 

   Komisji Spraw Społecznych  

 

 

           Stefania Ratajczak  

 

 

 

Leszno, styczeń 2018 r. 


